
UCHWAŁA Nr I/3/2024 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Starosty Nowodworskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. 2024 poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Starostą Nowodworskim wybrana została 

Pani Magdalena Biernacka. 

§ 2. Protokół z wyboru Starosty Nowodworskiego stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 



Załącznik do uchwały Nr I/3/2024 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 7 maja 

2024 r. 

Protokół z wyboru Starosty Nowodworskiego sporządzony na sesji Rady 

Powiatu Nowodworskiego w dniu 7 maja 2024 r. 

W trakcie sesji zostały zgłoszone następujące kandydatury na stanowisko Starosty 

Nowodworskiego: 

1) Pani Magdalena Biernacka 

Rada Powiatu Nowodworskiego powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1) Szlaska Bogumiła - przewodniczący Komisji, 

2) Kozak Sebastian - członek Komisji, 

3) Ziółkowski Mariusz - członek Komisji. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, iż na sesji Rady Powiatu Nowodworskiego obecnych jest 18 

z 19 radnych wchodzących w skład Rady. 

Ustalenie wyników głosowania 

Na podstawie wyjętych z urny kart do głosowania Komisja Skrutacyjna ustaliła, iż: 

1) w głosowaniu wzięło udział 18 radnych 

2) głosów ważnych oddano 18 

3) głosów nieważnych oddano 0 

na kandydata: 

a) Panią Magdalenę Biernacką oddano: 12 głosów za, 4 głosy przeciw, 2 głosy 

wstrzymujące się; 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że zgodnie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym1: 

Pani Magdalena Biernacka uzyskała wymaganą liczbę głosów i w związku z tym została 

wybrana Starostą Nowodworskim, 

Uwagi 

Na tym protokół zakończono i podpisano.  

Podpisy członków Komisji Skrutacyjnej: 

                                                           
1 Rada powiatu wybiera starostę bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym.  



1. /-/Bogumiła Szlaska 

2. /-/Sebastian Kozak 

3. /-/Mariusz Ziółkowski 


